
σελίδα 1 από 2 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 08.03.2017 
Αριθμ. Πρωτ.:5111   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 20/2017 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων για την εποπτεία και το 

συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του δήμου» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Την περιπτ. ι΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α’ 87), όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 
(ΦΕΚ138/16.06.2011 τεύχος Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α’ 87), αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του 
Δημάρχου. 

3. Το άρθρο 75 του Ν3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010. 

4. Την περίπτ. ι’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως προστέθηκε με την 
παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’). 

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ. 
284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 
αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 
τ.Β’/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 96/2012 Απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ. 97055/17975/14.11.2012 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012. 

6. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 (αποφ. 
2891/15.3.2013 ΦΕΚ Β΄ 630) για τον Δήμο Ήλιδας. 

7. Την προηγούμενη 56/2014 απόφασή μας για την ανάθεση εποπτείας και 
συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου η οποία με την ισχύ της παρούσας καταργείται. 

8. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων 
του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Αποφασίζουμε 

 



σελίδα 2 από 2 

Ορίζουμε τους κάτωθι εντεταλμένους δημοτικούς συμβούλους από την έναρξη ισχύος 
της παρούσας απόφασης και μέχρι την 31/08/2019, χωρίς αμοιβή, για την εποπτεία και 

το συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, όπως αναφέρονται παρακάτω: 
-. Στον κ. Βαλιανάτο Χρήστο του Σπυρίδωνα αναθέτουμε την εποπτεία και το 
συντονισμό επί των θεμάτων Αγροτικής & Τοπικής Ανάπτυξης. 

-. Στον κ. Καραΐνδρο Κωνσταντίνο του Αθανασίου αναθέτουμε την εποπτεία και το 
συντονισμό επί των θεμάτων Υγείας. 

-. Στον κ. Τζουλέκη Σπυρίδων του Νικολάου αναθέτουμε την εποπτεία και το 
συντονισμό επί των θεμάτων Τουριστικής Ανάπτυξης & Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων 
καθώς και το συντονισμό του έργου της Δημοτικής Αρχής. 

-. Στον κ. Φωτόπουλο Χρήστο του Διονυσίου αναθέτουμε την εποπτεία και το 
συντονισμό επί των θεμάτων Πολιτισμού – Επικοινωνίας & Δημοσίων Σχέσεων. 

 
Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην εφημερίδα «ΠΑΤΡΙΣ» και να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Οριζόμενους Δημοτικούς Συμβούλους 
2. Οργανικές Μονάδες του Δήμου. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

 Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 


